ОБЪЯВЛЕНИЕ О КАЧЕСТВЕ ВОДЫ


Администрация Болтовского сельского поселения сообщает, что по результатам социально-гигиенического мониторинга, средние уровни показателей проб питьевой воды после водоподготовки, отобранные в течение календарного года по адресу: Новосибирская область, Сузунский  район, с.Болтово, ул.Лушниковская, колонка не соответствуют нормативам качества питьевой воды: 
	Административная территория
	Наименование вещества
	Проб всего
	Проб с превышением норматива
	Средняя концентрация
	Норматив вещества (мг/л)

	с. Болтово, ул. Лушниковская
	марганец
	4
	4
	0,85
	0,1
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